GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

      FRANCISCO FERREIRA MENDES

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.

Tel/PABX: (65) 33362214.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 037/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2015 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA E DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DA

PROVA DIDÁTICA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
RESULTADO DA PROVA ESCRITA e os LOCAIS DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA no Processo Seletivo
para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário Francisco Ferreira Mendes -
Diamantino/MT.

Grande

Área
Área Nome do Candidato Nota Situação Data Horário Sala

Ciências da
Saúde

Enfermagem

Anna Carolina Daltro Pereira 8,33 Classificada 24/06 7:30 06

Claúdia Moreira de Lima 7,16 Classificada 24/06 8:20 06

Daiane Mendes da Silva 5,66 Eliminada --- --- ---

Douglas Berger 5,5 Eliminada --- --- ---

Eliane de Araújo Valeriano 8,16 Classificada 24/06 9:10 06

Elizangela Maria Rodrigues 7,33 Classificada 24/06 10:00 06

Ellis Almeida Silva Bantim 6,16 Eliminada --- --- ---

Eudesio Ferreira de Oliveira 4, 5 Eliminado --- --- ---

Gabriela Pazete N/C Eliminada --- --- ---

Janimar Araujo Gomes Carvalho 5,5 Eliminada --- --- ---

Jaqueline Agrepina da Silva 6,33 Eliminada --- --- ---

Jefferson T.da Silva Vicente 8,0 Classificado 24/06 10:50 06

Manoel Raimundo C. Castro 7,16 Classificado 24/06 11:40 06

Mariana Rosa Soares N/C Eliminada --- ----- -----

Natália Araujo de Almeida 8,16 Classificada 24/06 13:00 06

Nêmora da Silva Barros 7,66 Classificada 24/06 13:50 06

Pamela Aparecida Nery Costa 5,5 Eliminada --- --- ---

Rejane Aparecida da Silva Melo 8,16 Classificada 24/06 14:40 06

Sibely dos Santos 6,33 Eliminada --- --- ---

Nutrição Paola Thais Tavares Zanette N/C Eliminada --- --- ---

Educação Física

Carolina Mendes Santos Silva N/C Eliminada .---..... ....---.. .....--

Edvaldo Oliveira de Campos 4,76 Eliminado --- --- ---

Saulo Bonfim de Oliveira 7,76 Classificado  9:40 08

Ciências
Biológicas

Ciências
Biológicas

Paula Fernanda A. de Nóbrega 7,33 Classificada 24/06. 13:00
..08..

.

Ciências
Humanas

Sociologia Paulo Roberto de Sena Júnior N/C Eliminada --- --- ---

Educação

Allan Amorim Pacheco 3,0 Eliminado --- --- ---

Carmen Silvia Ballerini 7,83 Classificada 24/06 8:00 08

Elienai Paulina da Silva Freitas 5,5 Eliminada --- --- ---

Juliana Lemes Izepilovski N/C Eliminada --- --- ---

Kelly Christina José de Assis 7,0 Classificada 24/06 8:50 08

Ciências Computação Carlos Henrique Belmonte Wisniewski 7,16 Classificado 24/06 8:00 07

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

      FRANCISCO FERREIRA MENDES

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.

Tel/PABX: (65) 33362214.

Exatas e da
Terra

Estatística Andréia Geineffer Ferreira da Paz N/C Eliminada ---

--- ---

Linguística
Letras e

Artes
Letras

Débora Schirmer  7,5 Classificada 24/06 9:40 07

Graciene Verdécio de Gusmão N/C Eliminada ---- --- ---

Jusara Spigiorin Bellon 5,0 Eliminada --- --- ---

Suzana Ferreira Dias de Assis 7,0 Classificada 24/06 10:30 07

 N/C= Não compareceu

 Diamantino, 23 de junho de 2015.

Eder Pereira de Assis
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria 2306/2014.